令和6年7月8日

保護者様

　　　　　会　長　　川内　昇

　　　   　校　長　　福田　啓子

月 日 曜 利用できる地区

8 1 木 内田・永野地区

8 2 金 宇土手・袴野地区

8 3 土 開放なし

8 4 日 開放なし

8 5 月 内田・永野地区

8 6 火 宇土手・袴野地区

8 7 水 内田・永野地区

8 8 木 宇土手・袴野地区

8 9 金 全地区

東川登小学校育友会

令和６年度夏季休業中プール開放計画について

　夏季休業中のプール開放は、武雄スイミングセンターを利用して行います。

下記の通り各地区４回ずつの７日間です。【プール開放参加の条件】をご理解いただき、

参加させてください。その際、水筒を忘れずに持たせてください。お昼時をまたぎます
が、食べ物は持ち込み禁止となっています。昼食は、プール開放の時間帯前後でお願いし
ます。
　送迎バスの時間は、１０：３０学校発、１３：００学校着（遊泳時間は、１１：００～
１２：３０）です。学校までの送迎は、各ご家庭でお願いします。徒歩か自転車を利用さ
せる場合は交通事故に十分注意するようご指導ください。（自転車利用は「夏休み東っ子
のくらし」の自転車に乗る時の決まりに準ずる。）
　送迎バスの出発時間に、遅れてしまった場合等、直接連れていかれてもかまいません。
その際、受付で東川登小であることをスタッフにお伝えください。

【プール開放参加の条件】
　緊急連絡を取らなければならなくなった場合のために、児童名、保護者名と電話番号を
武雄スイミングセンターへお知らせすることになります。これは、送迎バスの人員確認や
緊急連絡時等に使われます。それ以外に使用されることは絶対にありませんのでご理解く
ださい。

　プール開放に参加をされない場合は、夏休み前までに担任にお知らせください。武雄ス
イミングセンターへ連絡先等のお知らせはいたしません。

プール開放計画

参加をする場合は、十分な健康

観察をお願いします。

送迎バス時間

学校発・・・１０：３０

学校着・・・１３：００

水筒を持っていく。

武雄スイミングセンター

０９５４－２３－１９８７